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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSTSTENZA DELLA TASSA ALL'INIZIG DELLESERCIZIOD

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

CONSISTENZA DELLA CASSA

RESIDUL ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

in ¢/ competenza

in ¢/ residui

in ¢/ competenza

in ¢/ residui

ALLA FINE DELLESERCIZIO

degly esercizi precedenti

dell ‘esercizin

degli esercizi precedenti

dell‘esercizio

AVANZO/DISAVANID D' AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELLESERCIZID

£I

£l

£I

£'

1.924.449.5943

171.836.021 £.

(2,583.391.339

5936.919.123 £.

£,

1.89%.580.320

466.914.843 £,

1.190.274.673

299.049.733 £.

2.308.0135.742

2.096.287.564

1.283.792.844

2.366.493.1483

1.740.324.408

1.909.963.599



